
________тел.: (8-4348) 3-44-16, факс: (8-4348) 3-44-10; Lenin.nsm@tatar.ru_ 

 
                                                                                                                                                    

РЕШЕНИЕ 
Совета Ленинского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 

от 19 сентября 2025 года                                                                                              № 1-3 

Об избрании представителя Совета Ленинское сельское поселение Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан в Совет Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан. 
 

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Ленинское 
сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Избрать представителя Совета Ленинское сельское поселение 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в Совет 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, депутата Солнечного 
избирательного округа №3  Трондина Алексея Николаевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: 
https://novosheshminsk.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. 40 лет Победы д. 32,  

 с. Ленино, 423181 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ЛЕНИНО АВЫЛ  

 ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

Җиңүнең 40еллыгы урамы, 32, 

 Ленино  авылы, 423181 

mailto:Lenin.nsm@tatar.ru_

